
Jak odebrać płatność? /
Prowizje reklamacyjne



WAŻNE INFORMACJE
•	 Proszę upewnić się, że nazwisko na kopii dowodu jest zgodne z nazwiskiem na 

koncie LifeWave.

•	 Upewnij się, że podałeś/łaś prawidłowe informacje - skróci to czas oczekiwania na 
wypłatę pierwszych prowizji.

Kiedy otrzymasz swoją pierwszą prowizję w LifeWave, prześlij, proszę, wyraźną kopię 

swojego prawa jazdy lub paszportu na adres e-mail commissions@lifewave.com. 

Po otrzymaniu akceptowalnego dowodu tożsamości skonfigurujemy Twoje konto w 

portalu płatności LifeWave Pay Portal.

Uwaga: Adres e-mail może zostać wykorzystany do rejestracji w PayPortal tylko raz, 

więc pamiętaj, aby podczas rejestracji skorzystać z unikalnego adresu e-mail.

Prosimy pamiętać, że imię i nazwisko z dowodu tożsamości musi pasować do danych 

w profilu w centrum biznesowym LifeWave Business Center. Utworzenie konta w 

portalu LifeWave Pay Portal może zająć do siedmiu dni roboczych od momentu 

przesłania dowodu tożsamości.

Po utworzeniu konta na portalu LifeWave Pay Portal otrzymasz e-mail aktywacyjny 

z adresu notifications@lifewavecashcard.com. To powiadomienie e-mailowe 

zawiera instrukcje umożliwiające aktywację konta. Jeśli nie otrzymasz e-maila z 

powiadomieniem lub chcesz ponownie przesłać wiadomość, wejdź na stronę www.

lifewavecashcard.com, kliknij przycisk Ponownie wyślij e-mail aktywacyjny i podaj swój 

adres e-mail. Wysłany zostanie nowy e-mail aktywacyjny.

Po zalogowaniu do konta PayPortal jak otrzymasz prowizje, możesz złożyć wniosek o 

wydanie karty Visa LifeWave. Kartę otrzymasz w ciągu 6 tygodni od złożenia wniosku.

W celu uzyskania obszerniejszych informacji na temat portalu LifeWave Pay Portal, 

należy odwiedzić Panel administracyjny w karcie ZASOBY i kliknąć Kartę do 

wypłacania prowizji.

TERMIN: Utworzenie konta PayPortal trwa siedem dni roboczych 

- Opiera się to na dostarczeniu przez członka prawidłowych danych po złożeniu 

wniosku. Pierwsze prowizje mogą być przelane do trzech tygodni.
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